



Zabawka interaktywna Tiny Love WONDER BUDDIES Mały Odkrywca Królik Thomas

Producent: Tiny Love

Czas wysyłki: 48 godzin

Cena

119,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Tiny Love: Królik Thomas , Lew Leonardo Myszka Coco

Opis produktu

Zabawka interaktywna WONDER BUDDIES Królik Thomas



Zabawka z linii **Wonder Buddies Mały Odkrywca Królik Thomas** jest przeznaczona dla dzieci od 12 miesiąca życia. Dopasowana do zdolności motorycznych dziecka oraz wielkości jego dłoni. Zabawka sprawdzi się zarówno podczas zabawy indywidualnej jak i wspólnej zabawy z rodzicami.

Jakie dźwięki wydaje zabawka?



A ku-ku!

Schowaj Thomasa, a ten zacznie nawoływać dziecko do znalezienia go. Odkryj go, a będzie klaskać i wiwatować!

Dziecko uczy się w ten sposób m.in. rozpoznawania dźwięków oraz trenuje orientację przestrzenną. Uczy się także, że to, co znika z jego pola widzenia, nie znika na zawsze.



Połaskocz mnie!

Naciśnij na brzuszek Thomasa. W ten sposób wywołasz blask w jego serduszku i chichotanie.

Zabawa uczy malca rozpoznawania części ciała, rozszerza jego słownictwo i pozwala na zrozumienie związków przyczynowo-skutkowych.



Nakarm mnie!

Przyłóż marchewkę do buzi Thomasa, by wywołać dźwięki jedzenia i chrupania marchewki

Dzięki tej zabawie dziecko uczy się rozumienia codziennej sytuacji („Zwierzątko jest głodne, więc trzeba je nakarmić”) oraz dbania o innych.



Potrząśnij mną!

Potrząśnij **Thomasem**. Wtedy straci równowagę i wesoło zachichocze

W ten sposób dziecko uczy się kontroli nad własnym ciałem



Apsik!

Naciśnij na nosek Thomasa, aby zabawnie kichnął.

Dziecko uczy się związków przyczynowo-skutkowych, a także naśladowania i wspólnej zabawy – samo także będzie udawało, że kicha i będzie naciskać nos opiekuna i własny.



Hop hop do góry!

Wpraw Thomasa w ruchy skakania, aby wydał z siebie skaczące dźwięki.

Zabawa sprzyja rozwojowi poczucia rytmu i doskonali koordynację ruchową - dziecko samo także zechce skakać.



Śpię i chrapie!

Położ Thomasa na plecach i czekaj cierpliwie, aż zacznie chrapać...

Dziecko uczy się w ten sposób m.in. cierpliwości, a także tego, jak opiekować się innymi (będzie nakrywało zabawkę kołderką, nuciło jej kołysankę, głaskało). Rodzic może wskazywać maluchowi, gdy nadchodzi czas drzemki czy spania.